
Hej!

Jag är nyss hemkommen från Mallorca och varvar nu 
upp inför vårens alla mc-turer här på Gotland.

Med siktet inställt på cykling

Efter en hel del Mountainbike-cykling har jag nu del-
tagit i landsvägscykling och bergscykling på Mallorca 
tillsammans med min samarbetspartner Life-Style 
Travel.

Det gav mig en koncentrerad inblick i cyklisternas 
värld som gav både hisnande ögonblick, adrenalin 
och mersmak. Läs gärna rapporter på min blogg! 

Jag har en vision om ett större cykel-arrangemang på 
Gotland inom några år, så håll ögonen öppna om du 
vill vara med och skriva historia.

Testar koncept för mc-körkort

Kan man ta Mc-kort på en vecka och ha ruskigt kul 
samtidigt? Vi håller på att testa konceptet med en för-
söksgrupp som just nu läser in teorin och förbereder 
sig för 1:a körkortsveckan som genomförs v 21. Hör av 
dig om du vill veta mer.

Boka Islandsturen NU!

Årets MC-tur på Island körs 20-24/9 och du måste 
boka din plats senast under maj, först till kvarn gäller.

Efter turen ovan arrangerar jag även en ”extrem-tur” i 
samarbete med islänningarna, hör av dig om du vill 
veta mer, (kördagar 27/9-1/10).

Kom ihåg!:

Enduro-Skola 11–13 Maj.
Fyrhjuling-Safari också 11–13 Maj.
Lelleträ!en 11–18 Juni se www.lellesmc.se
Guteträ!en 20–22 Juli se www.gmck.se

Min hemsida: nytt och info

• Tipsa dina internationella kontakter om att 
www.mcraft.se nu "nns på engelska.

• Jag har lagt ut "lmer från tidigare event direkt på 
webbsidorna för enduro-safari, Marocko och Island 
för dig som vill få mer känsla från rörliga bilder.

• Om du skriver ut info-bladen som ligger vid varje 
äventyr, får du en sammanfattning med aktuella 
priser.

Testa ditt Berra Index – BPI

För att få ut det optimala av en upplevelse krävs förbe-
redelser. Detta har jag fått lära mig efter två Dakar-
lopp!

Genom att veta sina möjligheter och begränsningar 
innan man antar en utmaning undviker man att ham-
na i en Folkvagn när man egentligen var väl kvali"ce-
rad för en Porsche och vice versa. Därför jobbar vi nu 
på att införa Berra Personal Index – kommer inom 
kort på www.mcraft.se.

Dra din värsta rövarhistoria på bloggen!

Har du varit med om något galet, kul eller förvånande 
när du varit ute på hojen eller kanske något liknande 
äventyr? 

Skriv några rader på min blogg, www.mcraft.se (gå 
vidare till mcraft.news och välj sedan Berras Blogg). 

Var Glad! Berra
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